平成２７年３月１４日
各都道府県バドミントン協会　会長　様
和歌山県バドミントン協会
会長　　石田　真敏
公印省略
第７０回国民体育大会「紀の国わかやま国体」バドミントン競技会
参加者役員宿泊アンケート（お願い）

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは、紀の国わかやま国体における競技(会)役員並びに協力者等を含め、格別なご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
さて、毎年の国体の恒例になりました、歓迎レセプションを企画いたしておりますが、歓迎レセプション会場の岩出市には宿泊場所が少なく確保は大変難しい状況です。選手・監督は、世界遺産にも登録されている高野山が宿泊場所の予定です。各都道府県競技会役員（会長）の宿泊については、選手・監督のエントリーと同時に宿泊の申込みが可能です。しかしその他（理事長等）は別途の申込みになるかと考えられます。歓迎レセプションについては、別途後日案内する予定です。   恐縮ですが、下記 ３ アンケートについて参加「する、しない」のご回答をお願い致します。
回答は平成２７年３月末日迄お願いします。

記

１　歓迎レセプション（予定）
　日　時　　平成２７年１０月１日（木）１８時３０分～予定
　会　場　　ホテルいとう　和歌山県岩出市宮83番地
２　競技会
　日　時　　平成２７年１０月２日（金）～５日（月）
場　所　　岩出市立市民総合体育館　　和歌山県岩出市荊本63-2
３　アンケート（回答）
	団体名
	バドミントン協会

	参加者
	会長
	理事長

	宿泊予定
	する
	しない
	する
	しない

	宿泊日数
	　日
	―
	　日
	―

※会長名をお教え下さい、プログラムに記載します。
	会　長　名

※メールで返信していただいても結構です。
４　連絡先　メール　　gansan_nishino1824@zeus.eonet.ne.jp
〒649-6235　和歌山県岩出市西野340番地
和歌山県バドミントン協会　理事長　岩西壯行
電話0736-62-3646FAX兼　携帯090-1594-6615
※アンケートのお願いは、和歌山県バドミントン協会ホームページにアップしています。